
Endergebnis Gruppe: H Klasse: 13
gestartet : 5 gewertet : 4 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber
Grup Fahrer

Fahrzeug
Ort

B_Lizenz
T_Lizenz

Lauf 1
Lauf 2

F 1
F 2

Gesamt
Abstand

Punkte

1

2

3

4

27

31

41

21

13 SFG Argental
H Ziegler , Rolf

Opel Kadett C
Bad Wurzach

1:01.50
1:01.50

0
0

2:03.00 81,00

61,00

41,00

21,00

NAT 19910

NAT 27095
13 Honda CRX

Sigmaringendorf
1:05.52
1:05.11

0
0

2:10.63
7.63H Steinhart, Marc

13 MSC Aalen
H Mack, Stefan

Opel Corsa A
Königsbronn

1:14.81
1:12.61

0
0

2:27.42
24.42

13 Dacia Logan
Brackenheim

1:15.23
1:14.38

0
0

2:29.61
26.61H Fübrich, Ulrich NAT 17213

nicht gewertet:

34 13
H Gmeinder, Andreas

VW Passat
Bad Grönenbach

1:06.06
DNCINT 1108456

Auswertung mit System Rallye Star (A28) Liste: 22 Druck: 12.10.2025 14:15 Uhr

44. Gögener ACV/SAC Clubsport-Automobilslalom
Veranstalter: ACV-Motorsportclub Göge-Hohentengen e.V.

Strecke. EHOCH4-Gelände Mengen/Hohentengen
Datum: Sonntag 12.10.2025


