

44. Gögener ACV/SAC Clubsport-Automobilslalom

Veranstalter: ACV-Motorsportclub Göge-Hohentengen e.V.  
Strecke: EHOCH4-Gelände Mengen/Hohentengen  
Datum: Sonntag 12.10.2025



**Endergebnis**

Gruppe: H Klasse: 13

gestartet : 5

gewertet : 4

nicht gewertet : 1

Seite : 1

Platz	Stnr	Klas Grup	Club / Bewerber Fahrer	Fahrzeug Ort	B_Lizenz T_Lizenz	Lauf 1 Lauf 2	F 1 F 2	Gesamt Abstand	Punkte
1	27	13	SFG Argental H Ziegler, Rolf	Opel Kadett C Bad Wurzach	NAT 19910	1:01.50 1:01.50	0 0	2:03.00	81,00
2	31	13	H Steinhart, Marc	Honda CRX Sigmaringendorf	NAT 27095	1:05.52 1:05.11	0 0	2:10.63 7.63	61,00
3	41	13	MSC Aalen H Mack, Stefan	Opel Corsa A Königsbronn		1:14.81 1:12.61	0 0	2:27.42 24.42	41,00
4	21	13	H Fübrich, Ulrich	Dacia Logan Brackenheim	NAT 17213	1:15.23 1:14.38	0 0	2:29.61 26.61	21,00

nicht gewertet:

34	13	H Gmeinder, Andreas	VW Passat Bad Grönenbach	INT 1108456	1:06.06 DNC
----	----	---------------------	-----------------------------	-------------	----------------